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tagasi tundsin küll kõiki.
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Kiili kooli lõpetajad ~ Igal põlvkonnal on oma uni-
kaalne “kood” ja oma eripära, 
oma väljavaated ning väljakut-
sed. Õnneks tunneb iga uus 
põlvkond ka vajadust leida uu-
si lahendusi, sest vaid nii saab 
ühiskond püsida värskena ja in-
novaatilisena. Nii toimibki kat-
kematu sotsiaalne evolutsioon 
ehk süsteemi pöördumatu areng 
mitmekesisemaks ja keerulise-
maks.

Põlvkondade vahele piiri 
tõmbamine ja põlvkondliku 
koodi sõnastamine on natuke 
ebamäärane, kuid mingi tõete-
ra selles raamistamises siiski on. 

Viimase 50 aasta põlvkonnad 
on sõnastatud nii: X-põlvkond 
(1960–1980 sündinud) Y-põlv-
kond (1981–1996) ja Z-põlv-
kond (1997–2015). Enamus tä-
nastest õpetajatest ja lapseva-
nematest on X-d, lõpetajad aga 
Z-põlvkonna esindajad. 

Juba Y-generatsiooniga oli 
selge, et nende ootused elule on 
teistsugused kui neile eelnenud 
X-põlvkonnal. X-generatsiooni 
kohusetunde, kannatamise ja 
töökuse jutt pole X-dele ja Y-te-
le mitte üksnes ületanud best 
before’i nende mõistes, vaid ku-
jutab neile ohtu ja viib läbipõ-
lemiseni. Nad on võrgustunud, 
sotsiaalsemad, paindlikud ja 
ambitsioonikad. Nad ei taha 
lihtsalt tööl käia, vaid “ägedaid” 
asju teha. Nad ei talu jäiku 
struktuure ja autoritaarseid bos-
se. Nad ei soovi sobituda töö-
andjaga, kellega väärtushinnan-
gud ei klapi ega lasta end ko-
hustustel sidrunina tühjaks pi-
gistada. 

Vanusevahemikku 
16−30 nimetatakse ka 
Odüsseuse aastateks 
ehk perioodiks, kus 
peabki ennast otsima 
ja koguma teadmisi 
ning kogemusi.

Z-generatsioon on sirgunud 
vabas riigis ja kõik on võimalik, 
kui vaid tahta. Nad on avatud ja 
mitmekülgselt võimekad, aga ka 
keskendumisprobleemidega, 
kannatamatud, otsekohesed, 
“puutetundlike” näppudega 
ning haavatavad. Just sellistena 
peame neid armastama, austa-
ma ja neisse uskuma. 

Nende peamine käimatõm-
baja on ülikiire tehnoloogiline 
areng. Nad on harjunud olema 
pidevas otseühenduses sõpra-
de, perekonna, kooli, kuulsuste-
ga jne. Nad on sündinud iseõp-
pijad, ei tunne hirmu tundma-
tu info ees ja usuvad, et saavad 
alati ise hakkama – kõik on ju 
nutis olemas ja teadmised tuleb 
hankida siis, kui neid tõeliselt 
vaja on. Info oma pähe kogumi-
sel pole mingit iseväärtust.

Vanusevahemikku 16−30 ni-
metatakse ka Odüsseuse aasta-
teks ehk perioodiks, kus peabki 
ennast otsima ja koguma tead-
misi ning kogemusi. Ei õpetaja-
tel ega vanematel pole mõtet 
ennast ega noori sellega stressi 
ajada, et kelleks keegi nüüd saab 
või saada tahab. Nad ei pea ega 
saagi “õigeid valikuid” teha, ma-
jandus areneb kiiresti, tehno-
loogia veel kiiremini, iga päev 
tekib juurde uusi ametikohti. 

Valikute tegemise hetkel po-
le noorel täit teadmist ei endast 
ega kõigist tulevikuvõimalus-
test. Seepärast soovitan alusta-
da sellest, mille vastu on para-
jasti tõeline huvi. Tänapäeval on 
inimestel niikuinii neli kuni viis 
karjääri elu jooksul. 

Kõiges selles virvarris vaja-
vad noored siiski ka suunamist 
ja tuge. Nad hakkavad elama 
maailmas, kus meie pole elanud 
ja see maailm on ettearvamatu 
ja ebakindel – majanduslangus, 
põgenikud, terrorism, küberkiu-
samine, noorte töötus jne. 

Põhiliselt saame olla neile 
toetajad, julgustajad, kogemus-
te jagajad ning uskuda neisse ja 
vajadusel pakkuda turvalisi pii-
re. Ja kui õpetada, siis lisaks 
reaal- ja muudele tähtsatele fak-
titeadmistele õpetaks iseole-
mist, unistamist, loomingulist 
enesejuhtimist, suhete loomist 
ja hoidmist ning loovat enese-
teostust. Need on kompetent-
sid, millega X-generatsioonil 
õnnestuks Z-põlvkonda kõne-
tada. 

Me peame olema nendega 
siirad, sest ebasiirus ei kõneta. 
Seega tuleb meil võidelda selle 
eest, et õpetamine oleks lust, 
kõikide riiklike nõudmiste ja bü-
rokraatia kiuste. 

Lõpetuseks tahan kinnitada, 
et muretsemiseks pole ilmselt 
ka seekord mingit põhjust. Kõik 
näib justkui ettemääratult tasa-
kaalus olevat, sest ebakindla ja 
kiiresti muutuva maailmaga 
saabki lihtsamalt kohaneda just 
z-põlvkonna muutustele tund-
like omaduste abil. | Lühendatud 

kõnetekst 2016. a lõpuaktuselt

Ellu astub Z-põlvkond

Mihkel Rebane, Kiili Gümnaasiumi 
direktor.

12. klass: Jürgen Hiiekivi, Tiia Kaare, Kärt Kaska, Kevin Kiil, Kadi Kustavson, Mattias Liiv, Siim Lomp, Erik Lopato, Rasmus Moorats, Kristjan Ojasaar, 
Gretel Roossaar, Haron Sepper, Kertu Väikemaa.

9A: Helli Aas, Krister-Martin Hani, Hans Hannus, Tauri Ivask, Andre Kaljulaid, Elis Kase, Daniil Koroljov, Rainer Kravets, Markus Lopato, Isabel Lumi, 
Johanna Maar, Laura Ots, Harald Paist, Marie Susanna Pors, Robin Päll, Iris Rannik, Rasmus Riismann, Henri Saarep, Carl-Tristjan Seeberg, Maria 
Säästla, Kaspar Valdna.

9B: Laura Aasa, Martin Aljas, Oliver Ilp, Elizabeth Jõgi, Kadi Kaljurand, Kristofer Kangro, Hanna-Lotte Kastor, Mathias Kivi, Kaie Kodar, Karl Kuhl-
berg, Renno Lahe, Äli Leontjev, Sander Männamäe, Erik Neemoja, Markus Pajur, Generth Parik, Carmen Pirn, Sten Põldveer, 
Lotta Pärnpuu, Maritta Sepper, Jakko Tänav, Brendon Voitk, Markus Väljataga.

Fotod: Terje Atonen

Foto: Jörgen Norkroos
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~ Mõni inimene on sellise ame-
ti ja pühendumusega, et teda 
teavad kõik. Või – peaaegu kõik. 
Pereõde Ellen Rööp on üks sel-
listest inimestest. Kuigi ta on 
tegelikult pärit hoopis Eesti tei-
sest otsast, Urvastest. 

Ellenil on täpselt meeles 
kuupäev, millal ta Kiili valda 
(toona Saku külanõukogu) saa-
bus – 1. juuli – kuid aastaarvu 
peab ta peas täpsustama – oli 
see nüüd 1973 või 1974? Esime-
ne variant osutub õigeks ja nii 
täitub Ellenil tänavu Kiili vallas 
elamisest-töötamisest 43 aas-
tat. 

“Täiesti naljakas kokkusattu-
mus,” ütleb naine küsimuse 
peale, kuidas ta Kiili sattus. Tar-
tus õega üürikorterit jaganud 
Ellen tuli Tallinna ning juhtus 
Kosmose bussipeatuses kokku 
lapsepõlvesõbrannaga. See sõb-
ranna oli Evi-Mai Noorväli, kol-
hoosi Rahva Võit zootehnik. “Ta 
hakkas rääkima, et tule Kiili, kui 
sul pole kindlat korterit, meil 
kolhoosi esimees tahab avada 
füsioteraapia kabinetti,” mee-
nutab Ellen. Tartus meditsiini-
kooli lõpetanud noore naisena 
tundus ettepanek ahvatlev, sest 
Rahva Võit oli toona üks kuul-
samaid ja edukamaid kolhoose, 
“miljonär-kolhoos”, nagu Ellen 
ise selle sõnastab. 

Nii läkski. “Miljonär-kolhoos” 
hankis füsioterapeudile kõik va-
jalikud aparaadid, kuigi tollal oli 
nende saamine väga keeruline. 
“Tänu Harjumaa peaarstile dok-
tor Markovitšile saime need 
aparaadid, millega Tartus olin 
harjunud töötama, ka siia, Kii-
li,” meenutab Ellen. 

Tal on toonased aparaadid 
kõik alles, kuid nende jaoks 
oleks rohkem ruumi vaja. Täna-
päevased nõudmised on lihtsalt 
sellised, et iga aparaadi jaoks 
peab kindel arv ruutmeetreid 
olema. Nii palju ruumi Kiili pe-
rearsti juures ei leidu. 

Maal on teisiti 

Seitsmekümnendatel Tartust 
Kiili tulles muutus nii mõndagi. 
“Siin kõik tundsid sind, pidid 
käima ka öösiti väljakutsetel. 
Kas oli see siis psühholoogiline 
nõustamine, või oli kellelgi pa-
lavik...” räägib Ellen. “See tun-
dus kuidagi loomulik ja on jää-
nud nii kestma siiani. Kui oled 
maal, siis on see paratamatus.”

Muidugi on vald kasvanud, 
juurde on tulnud palju uusi ini-
mesi ja kõiki neid ta ei tunne. 
Nii mõnelgi on perearst hoopis 
Tallinnas. Kuid ikkagi tuleb ini-
mestega tegelda ka puhkeajal. 
Näiteks tulla töökabinetti puh-
kusenädalal, sest keegi tahab 
verd anda ja muu aeg kohe kui-
dagi ei sobi. Telefoninumber on 

ju inimestel olemas. Aga Ellenit 
see ei häiri. 

“Paarkümmend aastat taga-
si tundsin küll kõiki. Kes siis olid 
lapsed, neil on nüüd endal lap-
sed,” ütleb ta. “Nüüd ei jää enam 
kõigi noorte näod meelde. Tun-
dub, et inimesed tunnevad mind 
rohkem kui mina neid.”

Tõsiasi on, et pereõde teab 
inimeste kohta nii mõndagi. 
Tullakse arsti juurde mõne ihu-
hädaga, aga räägitakse ka kõi-
gest muust. Mis parasjagu mee-
lel, mis muret tekitab. Ellen on 
ka sotsiaaltööd teinud ja ini-
meste mured lähevad talle kor-
da. Ja kui kuulad, tekib usaldus-
lik suhe. Alati ei julge või ei ta-
ha inimene vallamajja minna 
oma murest rääkima, teab Ellen. 

“Kui on ka viimane häda, ik-
ka ei lähe. Kas on häbitunne, ei 

oskagi öelda,” ütleb ta. “Kui rää-
gime tervisest, lahendad ära ka 
mõned mured, annad kasvõi toi-
duabi.”

Ellen on ka Kiili volikogu 
saadik. Kuulub seal haridus-, 
sotsiaal- ja kultuurikomisjoni. 
Nii mõnegi mure on ta viinud 
sinna arutamiseks. Nii mõnigi 
probleem tuleb nii välja, millest 
varem ei teatudki. 

Järgmisel aastal on taas ko-
halikud valimised, kuid Ellen üt-
leb, et tema enam ei kandidee-
ri. Selle otsuse on ta ära teinud. 
“Vanus on juba selline, et las 
noored tegutsevad,” ütleb ta. 

Mure haiguslehega 

Aastatega on meditsiinis ja ter-
vishoius palju muutunud. Kõik-
sugu reforme tehakse siiamaa-
ni. Nüüd püstitatakse riigi abi-
ga tervisekeskuseid. Kiili jäävad 
perearstid alles, aga tuleb liitu-
da suurema tervisekeskusega. 
Vormiliselt. 

“Paarkümmend aastat 
tagasi tundsin küll 
kõiki. Kes siis olid 
lapsed, neil on nüüd 
endal lapsed.”

Ellenile teeb rohkem muret 
eriarstide kättesaadavus. Pere-
arst võib ju suunata, aga järje-
korrad on kuude pikkused. Nii 
on Ellen ja perearst Liis Aunin 
ise eriarstidele helistanud, et 
inimesed pääseksid kiiremini 
vastuvõtule. Aga mureks jääb 
see ikkagi. 

Teine probleem on tänasel 
päeval haiguslehtedega. Inime-
sed kardavad haiguslehega ko-
ju jääda, sest palka esimesel kol-
mel päeval ei saa. Seetõttu min-
nakse tõbisena tööle. Sellel või-
vad aga olla tõsised tagajärjed. 
“Viirused mõjuvad ka hiljem, 
näiteks väljaravimata angiin. 
Hiljem tekivad sellest südame- 
ja liigesehaigused,” ütleb Ellen 
murelikult. “Kontrollimas käiak-
se end küll, aga koju ei jääda, üt-
levad, et muidu ei ela ära. Siis 
hakkab lumepall veerema – na-
tukese aja pärast ollakse jälle 
haige.”

Kuid inimesed on siiski tead-
likumaks muutunud. On kõik-
sugu reklaamid, saated, teabe-
lehed... Ja loomulikult kurikuu-
lus internet. Sealt võib abi saa-
da, kuid võib uskuma jääda ka 
umbluud. “Paljud inimesed guu-
geldavad,” ütleb Ellen. “Siis tu-
leb ta siia ja diagnoosid on juba 
peas. Ja siis proovi neid seal 
muuta.”

Meistrist vibulaskja

Kuid kõigist haigustest ja mu-
redest tuleb vahetevahel ka väl-
ja tulla. Tegelda hobidega, rei-
sida. Ellen ütleb, et reisimine 
meeldib talle väga. Igal aastal 
üritab kusagil kaugemal käia. 
Sel aastal läheb ta Itaaliasse, 
kuid seda seoses oma hobiga, 
laulmisega. 

“Mul on kaksikõde, kes on 
muusik, tegelikult on meil kõik 
peres muusikud, peale minu,” 
ütleb Ellen. “Mu õde moodustas 
kolhoosiajal siin kaheksa liik-
mega neljahäälse ansambli, 
võitsime siis pidevalt vabariik-
likke ülevaatusi.”

Laulmine jäi Elleni ellu ka 
pärast kolhoosiaja lõppu. Prae-
gu laulab ta Hopneri kammer-
kooris, kellega minnaksegi juu-
lis Itaaliasse. 

Nagu muuseas mainib Ellen, 
et sport pole talle kunagi küll 
hingelähedane olnud, aga et tal 
on ENSV meistersportlase norm 
täidetud. Vibulaskmises. Ja kuu-
lus noorena ka Jõudi koondises-
se, käis treeninglaagrites. “Meil 
oli siin vibusektsioon, kadunud 
Olev Rannik moodustas selle,” 
meenutab ta. “Sellel alal oli 
head närvi vaja, tuule ja vihma-
ga eriti.”

Juulis, kui Ellen on Itaalias, 
tähistab ta juubelit. Kes numb-
rit teab, teab, Elleni jaoks ei tä-
henda see midagi. Tema tuleb 
endiselt tööle, pereõe töö ei lõp-
pe ju kunagi. “Sugulased-tutta-
vad küsivad küll, et mida sa seal 
veel teed. Aga ma ei oleks siin, 
kui ma ei tahaks,” ütleb ta rahu-
likult. “Kaua jätkan, ei oska mi-
na aega maha panna. Ega seda 
ju ei tea.” | Marko Tooming

~  Päikeselise ilmaga on tore 
rannamõnusid nautida, siiski 
tuletab päästeamet ka sellel 
aastal meelde, et rannas peab 
õnnetuste vältimiseks olema et-
tevaatlik.

• Kalastamise, ujumise või 
muu veespordiga ei käi kokku 
alkohol. Alkohol vähendab uju-
misoskust ning koordinatsioo-
nivõimet, samuti on alkoholi-
joobes vette minnes suurem 
võimalus saada terviseriket. 

• Ära hüppa vette tundmatus 
kohas. Eriti ohtlikud ning trau-
masid põhjustavad on võõras 
kohas pea ees vettehüpped.

• Kindlasti tuleb rannas hoi-
da lastel silm peal. Reegel peaks 
olema, et kui vees on laps, on 

vees ka täiskasvanu. Samuti on 
järelevalveta lapsel oht minna 
inimesi täis rannas kaduma.

• Poodidest on saada mitme-
suguseid täispuhutavaid lelusid, 
mis on mõeldud lastele vee peal 
püsimiseks. Täiskasvanu peab 
arvestama, et sellisel juhul peab 
laps olema kogu aeg haardeula-
tuses, sest väikseimgi tuulehoog 
võib avatud veekogul lapse koos 
mänguasjaga püüdmatusse kau-
gusesse viia.

•  Ujumas on ohutum käia 
mitmekesi. Tegelikult tasubki 
eelistada puhkamiseks just val-
vega randu, nii on suurem tõe-
näosus vajadusel abi saada. | 
Indrek Hirs, Põhja päästekeskuse 
pressiesindaja

Suvine veeohutus Ka pereõena saab maailma 
paremaks muuta
Lisaks põhiametile on Ellen Rööp vallavolikogu liige, laulab kammerkooris ning on
kunagine meistersportlane vibulaskmises. 

Foto: Marko Tooming

Foto: Repro raamatust
“Rahva Võidu kolhoos”

Ellen Rööp on Kiilis füsioterapeudina ja pereõena töötanud juba 43 
aastat. “Sugulased-tuttavad küsivad küll, et mida sa seal veel teed. 
Aga ma ei oleks siin, kui ma ei tahaks,” ütleb ta.

Sellise aparaadiga tehti kunagi 
kolhoosi Rahva Võit ambulatoo-
riumis elektriravi. Ellen seisab ise 
masina juures.
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~  PALJU ÕNNE

SÜNNIPÄEVAD JUULIS

95 Valli Evardson 26.07
94 Laine Laev 29.07
91 Helja Krinpus 29.07
87 Linda Saar 27.07
85 Helmi Viirsalu 25.07
84 Eetla Leedu 02.07
82 Marfa Zarova 02.07
82 Milvi Tammer 28.07
81 Vahur Kask 01.07
81 Loreida Salumäe 20.07
80 Alina Laid 07.07
78 Eevi Leppik 27.07
78 Marian Fedukha 27.07
77 Maie Rämmi 21.07
77 Eve Kaljusaar 22.07
76 Koidu Solo 31.07
75 Evi Kask 02.07
75 Elle Kurmiste 12.07
75 Uno Sirel 14.07
70 Aleksander Oskar 01.07
70 Ellen Rööp 26.07
65 Elvi Jörsi 01.07
65 Tiit Saar 13.07
65 Sulev Koskaru 13.07
65 Enari Kastein 18.07

SÜNNIPÄEVAD AUGUSTIS

86 Nelli Toater 10.08
85 Ants Veskimäe 18.08
84 Voode Kööp 12.08
84 Leili Allik 21.08
83 Aleksandra Chertova 28.08
83 Elmar Iida 29.08
79 Anne Juhkam 04.08
78 Rein Viljak 10.08
77 Valdur Suits 19.08
77 Vello Suits 19.08
77 Üllar Hiiekivi 29.08
76 Võido Rahula 07.08
75 Elmi Tiismus 04.08
75 Elmar Metsar 11.08
75 Helgi Väljataga 25.08
70 Olaf Eber 11.08
70 Vladimir Skalyzhenko 13.08
65 Zinaida Siida 22.08
65 Endel Grensmann 25.08
65 Vello Madissoon 27.08
65 Ene Riibe 31.08

MEIE VALDA SÜNDISID

18. mai Jaan Hinnov, palju õnne, 
Maret ja Juhan Hinnov!

22. mai Iris Nõu, palju õnne, Jo-
hanna Kaijanen ja Marko Nõu!

05. juuni Emma Läte, palju õnne, 
Maarja Noogen ja Joonas Läte!

07. juuni Ando Retkov, palju õn-
ne, Taisi Põllu ja Sven Retkov!

17. juuni Sander Tarend, palju õn-
ne, Ave ja Lauri Tarend!

~ Kiili pargis peeti tänavune valla jaanituli päev enne võidupüha. 
Toimusid erinevad jõu- ja osavusmängud, rahvale esines Sulliwan 
Jaani Band. Õhtut juhtis Marko Pille, jaanilõkke süütas seekord 
Jaan Sinisaar. Allpool väike pildiülevaade jaanipeost. | Kiili Leht

Jaanituli Kiili pargis

~ 6. juunil kaitses Maris Freu-
denthal Tallinna Ülikooli Hu-
manitaarteaduste Instituudis 
oma magistritööd “Kui põllust 
saab eeslinn. Muutused kinnis-
varabuumiaegses Kiili vallas”. 

Magistritöös uuriti Kiili val-
la näitel probleemistikku, mil-
lega pidid peale ulatuslikke 
muutuseid maastikul ja elukor-
ralduses silmitsi seisma nii ko-
halik omavalitsus kui elanik-
kond. Freudenthal ütles Kiili Le-
hele, et kui tuli hakata magist-
ritööga tegelema, oli tal põhi-
mõte, et tahab uurida Tallinna 
ümbrusesse tekkinud uuselamu-
rajoonide probleemistikku ja 
elanike rahulolu. 

Väike ajanihe

“Õppejõud soovitasid laialival-
gumise vähendamiseks uuri-
misala piiritleda, näiteks konk-
reetse omavalitsuse territooriu-
miga. Mul endal eelistus puu-
dus,” rääkis ta. “Tekkis tulevase 
juhendajaga (professor Hannes 
Palanguga – M.T.) mõttevahe-
tus, tal oli sama vallaga seotult 
ka varasem juhendatud bakatöö, 
pakkus ka mulle Kiili välja. Sa-
muti kasutan ise Viljandi maan-
teed maale sõitmiseks, seega 
piirkond oli mõnes mõttes tut-
tavam. Ja nii ta läks.”

Magistritöös on kasutatud 
intervjuusid Kiili valla elanike, 
vallavalitsuse töötajate ja kin-
nisvaraarendajatega, lisaks on 
võetud andmeid Kiili vallas 
2010. aastal valla poolt läbi vii-
dud küsitlusest. 

Töös kasutatud andmed on 
kogutud viis aastat tagasi ja see-
tõttu Freudenthali sõnul ehk 

veidi aktuaalsust kaotanud. Näi-
teks magistritöö raames tehtud 
intervjuud viidi läbi ajavahemi-
kus 2010. aasta augustist kuni 
2011. aasta aprillini. Kokku oli 
intervjueeritavaid 14, kõik olid 
rahvuselt eestlased.

“Intervjuude käigus kerkis 
üles piirkonna perspektiiv ning 
ootused sellele. Arvamusi oli 
erinevaid. Enim jäi kõlama po-
sitiivne noot ja lootused, et val-
last saaks hästi toimiv omava-
litsus, milles säiliks talle oma-
ne rohelus ja maalähedus,” mär-
gitakse magistritöös. 

Elanikud rahul 

Magistritöös esitatud järeldus-
test selgub, et üldiselt on ees-
linnastumise käigus Kiili valda 
elama asunud inimesed oma va-
likuga rahul. “Oma maja ja ro-
heline keskkond on olnud koli-
mise ajendiks ja see on elumuu-
tust ka õigustanud. Eeslinnas-
tumise eeldatavad negatiivsed 
küljed nagu halb ühistranspor-

diühendus ja sõltuvus isiklikust 
autost ei leidnud kinnitust ning 
omandasid kohati lausa posi-
tiivsed väärtused,” kirjutab 
Freudenthal töös. 

Enim jäi kõlama posi-
tiivne noot ja lootused, 
et vallast saaks hästi 
toimiv omavalitsus.

Töö jaoks analüüsis Freu-
denthal ka vallavalitsuse doku-
mente, nt valla üldplaneeringut. 
Pikka aega polnud Kiili vallal
üldplaneeringut, mis oli üheks 
põhjuseks, miks vald allus ehi-
tusbuumi ajal pigem turu sur-
vele, leiab ta oma töös. 

Freudenthal märgib, et Kiili 
vald oma asukoha tõttu jääb 
ilmselgelt edaspidi Tallinnaga 
tihedalt seotuks, kuid see, kas 
vallast kujuneb samal ajal ka tu-
gev ja iseseisev haldusüksus, 
sõltub paljuski kohalikul tasan-
dil tehtud arengusuundadest ja 
otsustest. | Marko Tooming

Vallavolikogu esimees Mihkel Rebane maavanemalt võidutuld vastu võtmas.

Foto: Allar Viivik

Foto: Marko Tooming

Fotod: Kadi Kroon-Laur 

Kiili vallast valmis 
magistritöö
Autor keskendus muutustele, mis leidsid aset eelkõige nullindatel.

E-Maxima
teenindab nüüd 
Kiili vallas 8
asulat 

~ Toidu- ja esmatarbekaupade 
internetipood e-Maxima laien-
das oma teeninduspiirkonda. 
Nüüdsest on enam kui 10 000 
toodet saadaval kaheksas Kiili 
valla asulas, kattes sellega ligi 
90% valla elanikkonnast. 

“Nüüd saavad e-Maxima tee-
nuseid kasutada lisaks Kangru 
aleviku elanikele ka Kiili ja Lui-
ge aleviku ning Lähtse, Mõisa-
küla, Sausti ja Vaela külas ela-
vad pered. Seega on meil võima-
lik teenindada ligi 90% Kiili val-
la elanikkonnast,” ütles e-Maxi-
ma juht Mihhail Solovjov. | Kiili 

Leht

NB!
JUULIS KIILI LEHT EI ILMU. 

JÄRGMINE LEHENUMBER 

JÕUAB POSTKASTIDESSE 

ALATES 31. AUGUSTIST. 

~ 23. juunil peeti Padisel 21. Harju maakaitse-
päeva. Selle lõpus jagas Harju maavanem Ülle Ra-
jasalu omavalitsusjuhtidele laiali president Too-
mas Hendrik Ilvese poolt Võrus läidetud ning tee-

le saadetud võidutule. Teiste hulgas võttis tule 
vastu Kiili vallavolikogu esimees Mihkel Rebane. 
Järgmine, järjekorras 22. maakaitsepäev peetak-
se aasta pärast just Kiili vallas. | Kiili Leht

Järgmine maakaitsepäev Kiili vallas

Magistritöö keskendus eelkõige uusarendustele ja nende mõjule.
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~ Aprilli algul kogunesid lapsed 
üle Eesti kokku Sparta spordi-
klubisse. Ja see kord mitte spor-
tima, vaid näitama oma aastase 
robootikaõppe vilju. Nimelt toi-
mus First Lego League Jr (FLL 
Jr) Põhja-Eesti näitus. Näitusel 
osales üle 30 meeskonna ja 200 
lapse. Kiili vallast oli kohal kuus 
meeskonda. Neli neist käivad 
koos Kiili koolis ja kaks Luige 
kandikeskuses. 

Aasta jooksul on lapsed õp-
pinud Lego WeDO komplekti 
kasutades mehhaanikat ja ro-
bootikat ning ka programmee-
rimist. Lapsed peavad kahekesi 
jagama ühte arvutit ja Lego 
kompleti. Seeläbi õpivad nad 
meeskonnatööd, ideede ning as-
jade jagamist ning muid eluks 
väga vajalikke oskusi. Igas tun-
nis on käsitletud erinevat tee-
mat, kord kosmost, kord lõvisid, 
kord lennukeid, ja tehtud lõpuks 
teemaga haakuv robot. Iga kord 
vaadatakse ka, millist mehhaa-
nilist süsteemi on kasutatud, et 
robot tööle hakkaks. Kõige kee-
rukamaks, aga samas kõige hu-
vitavamaks pidasid lapsed aas-
ta jooksul tehtud mudelitest ise 
konstrueeritud mängu, kus väi-
ke lennuk omajoonistatud ta-
kistusrajal lendama pidi.

Aina rohkem tüdrukuid 

Robootika ringides käib väga 
palju poisse, kuid õpetajana 
olen väga rõõmus iga tüdruku 
üle, kes ringi tuleb. Väljaspool 
Eestit on Lego näitustel ja võist-
lustel lausa ainult tüdrukutest 
koosnevaid meeskondi, kes 
poistele kuskil alla ei jää. Õn-
neks on ka Eestis juba märgata 
meeskondades rohkem tüdru-
kuid ning suurematele lastele 
mõeldud võistlusel saavutas 
Rõuge kooli robootika naiskond 
väga tugeva koha esimeste hul-
gas.Kiilis veel tervet naiskonda 
näitusele saata ei saa, aga vaa-
dates Kiili lasteaiast peale kas-
vavat põlvkonda, ei ole see aeg 
enam õnneks kaugel.

Kogu töö peavad ära 
tegema lapsed ja 
õpetajal on vaid suu-
naja roll.

FLL näitust ja võistlust kor-
dineerivad kaks suurt rahvusva-
helist organisatsiooni/firmat, 
FIRST ja Lego. Nende kahe 
koostöös on sündinud näitus 
lastele vanuses 6–9 ja võistlus 
vanusele 9–16. Näitusel/võist-
lusel osalev meeskond peab jär-
gima põhiväärtusi: me oleme 
meeskond, me teeme ise kogu 
töö, me jagame teistega oma 
avastusi ja kogemusi, me oleme 
abivalmis, meil on lõbus! 

Igal aastal esitatakse nende 
poolt lastele üks teema, mida 
lapsed peavad tundides uurima 
ning selle põhjal koostama ühe 
informatiivse plakati. Kogu töö 
peavad ära tegema lapsed ja 
õpetajal on vaid suunaja roll. 
Õpetaja otsest sekkumist loe-
takse väga halvaks ning suure-

mate laste võistlusel eemalda-
takse selle reegli vastu eksinud 
meeskonnad konkurentsist. 

Kuidas rändab prügi 

Sel aastal oli teemaks “Prügi 
rännak”. Meeskonnad uurisid 
internetist ja kodustelt infot nii 
vanametalli, plastpudelite, va-
nade arvuitte kui kosmoseprü-
gi kohta. Seejärel koostati pla-
kat ning asuti ehitama mehaa-
nilist mudelit. Noorema vanu-
serühma jaoks on mudeli ehita-
mine lõbus tegevus, kus nad 
saavad lasta oma fantaasial len-
nata ning reegleid on vähe. Sa-
muti ei pea nende mudel teis-
tega võistlema. Kõige raskemaks 
osutus suures meeskonnas kok-
ku leppida, mida kõik koos ehi-
tada soovivad. Ja loomulikult oli 
väga raske valida välja mees-
konna nime.

Näitusepäeval olid kõik Kiili 
kuus meeskonda kenasti näitu-
sel oma töid esitlemas. Siinko-
hal tahan tänada tublisid lapse-
vanemaid, kelleta poleks selli-
ne vahva üritus kindlasti nii 
hästi välja tulnud. Peale kohtu-
nikele tööde esitlemist said lap-
sed tutvuda teiste töödega ning 
vahva päeva lõpetuseks riputa-
ti igale ühele kaela kuldmedal 
ning jagati laiali kaks suurt tor-

ti. Loodan, et päeva lõpuks oli 
nii mõnigi laps juba päris kind-
lalt otsustanud suureks saades 
inseneri ametit õppima hakata.

Tahan tänada Kiili ettevõtja-
te liitu ja firmat CGI Eesti, tänu 
kellele saime oma robootikra-
ringi Kiilis käima. Loodan, et 
järgmisest sügisest õnnestub 

meil robootika pisikuga nakata-
da veelgi rohkem lapsi Kiili val-
las ning käime vanemate laste-
ga ära ka mõnel tõelisel roboo-
tika võistlusel. Kiili robootika 
päevale tulime oma töid näita-
ma. Loodetavasti järgmisel aas-
tal saame ka võistlustest osa 
võtta. | Liia Tammes

Kiili noored robootikud 
Põhja-Eesti näitusel 

Fotod: erakogu

Fotod: Kaupo Kütt

Kiili kooli robootikud.

Noored robootikahuvilised Luigelt.

KIILIT ESINDANUD VÕISTKONNAD

• Super Lehm
Hanna Kose 
Lennart Luud 
Krister Saaremägi 
Laura Annijaani 
Robert Vahtra 
Kristjan Lehiste 

• ABC Programmeerijad
Marten Linnamägi 
Lazar Uleksin 
Sebastian Tali 
Fred Kahu
Kristofer Laasi 
Romet Kriks 
Karl-Mathias Kants 
Targo Tammela 

• Mega robootika 
Timo Võsokovski 
Kaarel Lepa 
Oliver Tõnisson 
George Teemus 
Kaspar Valdmanni 
Emilia Kello 
Gustav Rasva

• Kiili Lego
Romet Ridalaani 
Ekke Oliver Orukivi 
Mihkel Grensman 
Siim Sõõrde 
Mario Balitski 
Tanel Kahn 
Kaspar Jaanus 
Märtin Laurits 

• Kaljukotkad
Oskar Hurt 
Aleks Raag 
Mattias Kalvik 
Axel Roosileht 
Lennart Luik 
Jasper Paas 

• Kiili robootikud
Keit Roosileht 
Merit Heleri 
Violeta Vello 
Kris Rayan Kruve 
Richard Tamme 
Ralf Saarmets 
Vambola Lepik 

~  TEAVE

~ Kiili vallarahva IX sportmän-
gudel toimusid 12. juunil järje-
kordsed alad. 9. alal – kabes – 
osales 9 võistkonda, võistkon-
nas kaks meest ja üks naine. 
Võistlus oli väga tasavägine 
ning võitjana väljus Luige-Saus-
ti võistkond, koosseisus Arno 
Uutma, Eido Üksvärav ja Nona 
Nano, kogudes 17 p. Teise koha 
saavutas Kiili 1 võistkond, koos-
seisus Peeter Kosemaa, Vello 
Madissoon ja Aino Kruusma, ko-
gudes 16,5 p, ning tubli kolman-
da koha koha saavutas 14 p 
Maksimaa võistkond, koossei-
sus Riivo Rohi, Rain Semiskar ja 
Ülly Aun. 

Järgnesid: 4. Nabala-Paekna 
12,5 p, 5. Kiili 2 12 p, 6. Kiili 
Keerulised 11 p, 7. Sõmerlased 
10,5 p, 8. Kiili Gümnaasium 8,5 
p, 9. Kangru 6 p. 

10. alal – kergejõustikus – 
osales 9 võistkonda, võistkon-
nas kaks meest ja üks naine. 
Alad – kaugushüpe, kuulitõuge 
ja 400 m jooks. Iga võistleja osa-
les kõigil kolmel alal. Kindla või-
du võttis 2876 p Kangru võist-
kond, koosseisus Liis Grete Ato-
nen, Markus Vaher ja Indrek Va-
her. Tubli teise koha saavutas 
2604 p Lähtse võistkond, koos-
seisus Kersti Post, Priit Post ja 
Rünno Pusa, ning tubli kolman-
da koha saavutas 2580 p Kiili 1 
võistkond, koosseisus Mari-Liis 
Ladvik, Arno Aamisepp ja Mar-
gus Parts. 

Järgnesid: 4. Vaela-Mõisakü-
la 2535 p, 5. Kiili 2 2356 p, 6. 
Metsanurga 2152 p, 7. Sõmerla-

sed 1957 p, 8. Luige-Sausti 1892 
p ja 9. Maksimaa 2019 p (naine 
puudu). 

Võistkondlik paremusjärjes-
tus peale 10. ala

1. Kiili 1 94 p
2. Kangru 90 p
3. Maksimaa 78 p
4. Kiili 2 77.5 p 
5. Luige-Sausti 76 p
6. Vaela-Mõisaküla 66 p
7. Lähtse 63 p
8. Sõmerlased 49,5 p
9. Metsanurga 49 p
10. Nabala-Paekna 38 p
11. Kiili Keerulised 35 p
12. Kiili Gümnaasium 20 p
10. alaga on osalenud juba 

270 inimest. Nüüd puhkame na-
tuke ja järgmised alad – golf ja 
ratas+jooks – 20. augustil. Ilu-
sat suve kõigile! | Kaupo Kütt

Vallarahva sportmängudel 
10 ala peetud

Kiili vallarahva IX sportmängude 9. ala – kabe – võitja Luige-Sausti.

Kiili vallarahva IX sportmängude 
10. ala – kergejõustiku – võitja 
Kangru.

Kiili vallarahva IX sportmängude 7. ala – teateujumise – võitja Maksi-
maa võistkond.

Kiili vallarahva IX sportmängude 8. ala – laskmise – võitja Sõmerlased.
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~ Pühapäeval Kiili vallas toimu-
nud maantee grupisõidu Eesti 
meistrivõistlustel võistis mees-
te arvestuses Mihkel Räim (Cyc-
ling Academy Team), kes edes-
tas kolme mehe vahel peetud 
heitluses Silver Mäomad (Tartu 
Ülikooli Akadeemiline Spordi-
klubi) ja Alo Jakinit (HP 
BTP-Auber 93).

Räim läbis Kiili ümbruses 
179,2 km pikkuse distantsi aja-
ga 3:55.21, mis teeb keskmiseks 
kiiruseks 45,685 km/h. 

See oli hiljuti Kanadas toi-
munud mitmepäevasõidul Tour 
de Beauce kaks etappi võitnud 
Räimele täiskasvanute klassis 
esimeseks kuldmedaliks. Head 
vormi üritab Räim realiseerida 

järgmisel nädalal peetaval Un-
gari velotuuril. Tiitlikaitsja Gert 
Jõeäär (Cofidis) kahjuks haiges-
tus ega startinud.

Kuni 23-aastaste meeste ar-

vestuses pälvis kulla Mäoma, 
hõbe ja pronks kuulusid vasta-
valt Aksel Nõmmelale (CFC) 
ning Karl Patrick Laukile (Vii-
king). | Kiili Leht/EJL

Fotod: Maire Pikk

Ansambel Elurõõm enne Arukülla sõidu algust Kiili rahvamaja juures.

MTÜ Nelja Valla Kogu alustab Eesti maaelu arengu-
kava 2014–2020 Leader meetme rakendamise
raames projektitaotluste vastuvõtmist 2016. aasta
rakenduskava meetmetele

Meede 1: kogukonna investeeringute toetamine
Meede 2: kogukonna ühistegevuste arendamine
Meede 3: mikroettevõtluse arendamine
Meede 4: turismiteenuste arendamine ja edendamine

Taotlusvoor on avatud 15.–22. augustil 2016 (taotlemine 
e-pria kaudu) ja esitatud projektitaotluste hindamine toimub 
12. september–09. oktoober 2016.
Meetme kirjeldus ning taotlemiseks vajalik info kodulehel
www.4kogu.ee rubriigis TAOTLEJALE.
Info ja nõustamine:
Annika Jõks, NVK tegevjuht, tel 518 7480, e-post
info@4kogu.ee
Anu Altmets, NVK juhatuse esimees, tel 5335 8212, e-post
altmets.anu@gmail.com

~ Tänavu 1. juulist tuleb pika-
ajalise tervisehäirega inimestel 
minna esmakordseks töövõime 
hindamiseks sotsiaalkindlustus-
ameti asemel töötukassasse. Kel 
juba on kehtiv töövõimetus, on 
oodatud hindamisele isikliku 
korduvekspertiisi tähtajal – 
2016. aasta sees sotsiaalkindlus-
tusametisse ja 1. jaanuarist 2017 
juba töövõime hindamiseks töö-
tukassasse.

Juuli algus toob töövõime-
süsteemis muudatused esialgu 
vaid neile inimestele, kel ei ole 
varem püsivat töövõimetust tu-
vastatud või kellel tehti seda en-
ne 2010. aastat. Kuue kuu jook-
sul enne töövõime hindamise 
taotluse esitamist tuleb ära käia 
oma pere-, eri- või töötervis-
hoiuarsti vastuvõtul ning seejä-
rel esitada taotlus töötukassale. 

Töövõimet hindab inimese 
esitatud taotluse ja terviseand-
mete põhjal eraldi ekspertarst, 
kes küsib vajadusel lisainfot ka 
teistelt sama inimesega tegele-
nud arstidelt ja spetsialistidelt. 
Seejärel teeb töövõime kohta ot-
suse ja maksab töövõimetoetust 
töötukassa. 

Praeguste töövõimetuspen-
sionäride ja teiste püsiva töö-
võimetusega inimeste töövõime 
hindamise aeg sõltub sellest, 
millal saabub uus korduveksper-
tiisi tähtaeg. Kui see on juba tä-
navu, tuleb endiselt pöörduda 
sotsiaalkindlustusametisse. Kui 
tähtaeg on näiteks tuleva aasta 
märtsis, tuleb pöörduda juba 
töötukassasse, ning kui tähtaeg 
on näiteks 2019. aasta juulis, tu-
leb töötukassasse pöörduda al-
les kolme aasta pärast. 

Kui hindamine on läbitud, 
saab inimene töötukassalt otsu-
se, kas tal on täielik, osaline või 
puuduv töövõime. Osalise ja 
puuduva töövõime korral on ini-
mesel pärast hindamist õigus 
saada töövõimetoetust. Puudu-

va töövõimega inimene saab 
töötukassalt toetust olenemata 
sellest, kas ta töötab, ei tööta või 
otsib tööd. Osalise töövõimega 
inimeselt oodatakse aktiivsust. 
See tähendab tööotsimist, töö-
tukassa teenustel osalemist (sh 
koolitus, rehabilitatsioon), töö-
tamist, õppimist, alla 3-aastase 
lapse kasvatamist või puudega 
inimese hooldamist. 

Töövõimetoetus on 2016. 
aastal puuduva töövõime korral 
11,25 eurot päevas ning osalise 
töövõime korral 6,41 eurot päe-
vas. 30-päevases kuus tähendab 
see vastavalt 337,5 ja 192,3 eu-
rot. Toetuse suurus sõltub ka 
sissetulekust: kui kuu sissetu-
lek ületab 90-kordset päeva-
määra (2016. aastal 1012,5 eu-
rot bruto), väheneb töövõime-
toetus iga piirmäära ületava eu-
ro kohta 50 senti. See tähendab, 
et toetus väheneb siis, kui vähe-
nenud töövõimega inimese bru-
topalk ületab 1012,5 eurot. 

Lisaks eelnevale muutub 
lihtsamaks ka sotsiaalmaksu hü-
vitamine. Nimelt maksab riik 
vähenenud töövõimega tööta-
jate eest osa sotsiaalmaksu ise 
ning alates 1. juulist liigub ka 
see töötukassa alla. Kui praegu 
tuleb tööandjatel sotsiaalmak-
su hüvitamise taotlus esitada 
iga kuu, siis edaspidi üks kord 
ühe vähenenud töövõimega töö-
taja eest.

Sotsiaalmaksu hüvitatakse 
töötaja eest, kellel on nn vana 
süsteemi järgi vähemalt 
40-protsendine püsiv töövõime-
tus ning uue süsteemi järgi osa-
line või puuduv töövõime. Sot-
siaalmaksu soodustust saavad 
äriühingud, mittetulundusühin-
gud, sihtasutused ja füüsilisest 
isikust ettevõtjad inimeste eest, 
kes töötavad nende juures töö-
lepingu alusel. | Arne Kailas, sot-
siaalministeeriumi töövõimepoliitika 
juht

Töövõimet hindab juulist 
töötukassa

Elurõõm tänab 
peole kaasa-
aitajaid 

~ Selleks, et saaks toimuda üks 
tore, sõbralik ja lõbus 20 aasta 
sünnipäev, mida tähistas an-
sambel Elurõõm, on vaja sõp-
ruskollektiive, kes tulid meid 
tervitama ja esitasid toredaid 
laule ja tantse. Kõigepealt ta-
haks tänada kapelli, keda juhen-
das Tiina Vaalma ja kes tulid 
selleks kokku, et meiega koos 
esineda. Üllatuseks laulis valla-
vanem Aimur Liiva koos kapel-
liga Tootsi pulmalaulu filmist 
“Suvi”. Täname, see oli ilus.

Täname: ansambel Lustilised 
Jürist, ansambel Vilistlased Sa-
kust, ansambel Elurõõm Kaiust 
ja muidugi Elurõõm Kiilist, rah-
vatantsurühm Ago ja Memmed 
Kiilist, karaktertantsijad Elulust 
Kaiust, Kiili Keerulised lustaka-
te tantsude eest. Tahaks tänada 
ansambli juhte – Elle Peet ja Ne-
le Vendel –, kes on laulud meile 
selgeks õpetanud. Laulude au-
torit Hele Reid Aegviidust, kel-
le laulud on meie repertuaaris 
ja kes oli meie külaline. Tubli 
töö eest kauaaegset kroonika pi-
dajat Niina Arumeeli. Suur tänu 
Kadi Kroonile, kes hoolitses saa-
li ja toidulaua eest ja aitas vol-
dikuid trükkida, samuti kõiki 
lauljaid. Lõpuks suur tänu Kiili 
Lehe toimetajale Marko Too-
mingale, kes jäädvustas meie 
peo. Pidu lõppes ansamblite 
võimsate lauludega. | Maire Pikk, 

ansambli vanem 

Ühislaulmine Elurõõmu sünnipäe-
val.

Foto: erakogu

Foto: Siim Semiskar/ERR

Kiilis krooniti meistriks Mihkel Räim

Esikolmik poodiumil, keskel Mihkel Räim.

~ Harjumaa põlvkondade pidu 
“Hoia ja hooli” toimus 28. mail 
Raasiku vallas Aruküla lauluväl-
jakul. Terve aasta valmistusid 
selleks peoks ansambel Elurõõm 
ja tantsijad Ago ja Memmed. 
Lauljatel tuli esitada üheksa 
laulu. Päev oli pingeline, kuid il-
mataat soosis. Oli väga palju 
algklasside tantsurühmi. | Mai-

re Pikk 

Elurõõm ja tantsijad esinesid
põlvkondade peol

Ago ja Memmed tantsuhoos Aruküla lauluväljakul.
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Kiili vallavalitsus teatab

VOLIKOGU OTSUSED

JUUNI 2016

Kiili Vallavolikogu määrus nr 16 Kiili Vallavolikogu 
17.03.2016 määruse nr 6 “Sügava ja raske puudega 
laste riigi rahastatava lapsehoiuteenuse rahaliste 
vahendite ülejäägi kasutamise kord” muutmise 
määrus.
Kiili Vallavolikogu otsus nr 16 Kiili valla 2015. aasta 
konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinni-
tamine.
Kiili Vallavolikogu otsus nr 17 Maa munitsipaalo-
mandisse taotlemine, Paekna tee 5.
Kiili Vallavolikogu otsus nr 18 Maa munitsipaalo-
mandisse taotlemine, Väljamäe tee 8, Väljamäe tee 
9.

VALLAVALITSUSE OTSUSED

EHITUS- JA PLANEERIMISKÜSIMUSED 

31. MAI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 258 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel ehitusprojekti koostamiseks 
Kaasiku tn 9, Luige alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 259 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel ehitusprojekti koostamiseks 
Veenuse tn 16, Luige alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 260 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel ehitusprojekti koostamiseks 
Väljamäe põik 24, Mõisaküla.
Vallavalitsuse korraldus nr 261 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel ehitusprojekti koostamiseks 
Anne, Metsanurga küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 262 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumiselehitusprojekti koostamiseks Si-
moni, Metsanurga küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 263 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise(üksikelamu) püstitamiseks Tammemasti 
tee 2, Kangru alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 264 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Meremehe tn 
15, Luige alevik.
7. JUUNI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 281 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel ehitusprojekti koostamiseks 
Magnuse, Sõmeru küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 282 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel ehitusprojekti koostamiseks 
Rõõmu põik 1, Luige alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 283 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel ehitusprojekti koostamiseks 
Pähklisalu, Sõmeru küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 284 Ehitusloa väljastami-
ne ehitiste(ÜVK rajatiste) ümberehitamiseks Kaljula 
II detailplaneeringu alal, Sausti küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 285 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Kase-Annuk-
se, Lähtse küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 286 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Haljamaa, Sõ-
meru küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 287 Mõisakülas Liivipõllu 

maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine.
Vallavalitsuse korraldus nr 288 Riigigihanke “Asfalt-
betoonkatete ehitamine Kiili vallas” (viitenumber 
175275) hankelepingu sõlmimine.
14. JUUNI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 316 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel ehitusprojekti koostamiseks 
Pajuvälja, Sookaera küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 317 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu olemasolul ehi-
tusprojekti koostamiseks Pärna tee 1 ja Pärna tee 3.
Vallavalitsuse korraldus nr 318 Projekteerimistingi-
muste määramine detailplaneeringu koostamise ko-
hustuse puudumisel ehitusprojekti koostamiseks Si-
nihaldja, Sõmeru küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 319 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Lepiku tee 
25, Vaela küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 320 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Toominga, 
Sausti küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 321 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Uus-Kaske-
mäe, Piissoo küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 322 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Raagi, Arusta 
küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 323 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (büroohoone) sisehoovi rekonstrueerimi-
seks Nabala tee 2a, Kiili alev.
Vallavalitsuse korraldus nr 324 Kasutusloa väljasta-
mine ehitisele (üksikelamu) Rätsepa põik 6, Lähtse 
küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 325 Kasutusloa väljasta-
mine ehitisele (üksikelamu) Kannikese tn 11, Kangru 
alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 326 Vaela külas Peetri 
tee 4, Peetri tee T2, Peetri tee 7a ja Peetri tee 7 de-
tailplaneeringu koostamise algatamine.
21. JUUNI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 348 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Veenuse tn 11, 
Luige alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 349 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (abihoone) püstitamiseks Kasemäe, Mõi-
saküla.
Vallavalitsuse korraldus nr 350 Ehitusloa väljastami-
ne ehitise (üksikelamu) püstitamiseks Rätsepa tee 
28, Lähtse küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 351 Kasutusloa väljasta-
mine ehitisele (üksikelamu) Uus-Vargamäe tn 13, 
Luige alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 352 Kasutusloa väljasta-
mine ehitisele (üksikelamu) Õie tee 19, Sausti küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 353 Kasutusloa väljasta-
mine ehitisele (abihoone) Kraaviotsa, Vaela küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 354 Kasutusloa väljasta-
mine ehitisele (üksikelamu) Rätsepa põik 16, Lähtse 
küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 355 Kasutusloa väljasta-
mine ehitisele (üksikelamu) Nööbi tee 12, Lähtse kü-
la.
Vallavalitsuse korraldus nr 356 Mõisakülas riigimaa 
reservmaa nr AT021211057 ja reformimata riigimaa 
nr 5125 detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikus-
tamise korraldamine.

KESKKONNA- JA MAAKÜSIMUSED

31. MAI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 265 Loovälja tee 6 ja 
Loovälja tee 6a katastriüksuse jagamine ja piiride 
muutmine.
Vallavalitsuse korraldus nr 266 Puuraugu asukoha 
kooskõlastamine, Metsa tn 13, Kiili alev.
Vallavalitsuse korraldus nr 267 Puurkaevu asukoha 
kooskõlastamine, Vana-Pikamäe, Sausti küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 268 Puurkaevu asukoha 
kooskõlastamata jätmine, Priimula ja Peoleo, Lähtse 
küla.
7. JUUNI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 289 Kohanime määrami-
ne, Viljandi maantee.
Vallavalitsuse korraldus nr 290 Liikluspindade ruu-
mikuju muutmine, Sausti tee, Kaare tänav.
Vallavalitsuse korraldus nr 291 Sahkari katastriüksu-
se lähiaadressi muutmine.
Vallavalitsuse korraldus nr 292 Rebase katastriüksu-
se lähiaadressi muutmine.
Vallavalitsuse korraldus nr 293 Puurkaevu asukoha 
kooskõlastamine, Kasemäe, Mõisaküla.
Vallavalitsuse korraldus nr 295 Katastriüksuste piiri-
de muutmine, Remmelga, Köstrioja tee 4, Köstrioja 
tee 6 ja Köstrioja tee 7.
14. JUUNI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 327 Katastriüksuste piiri-
de muutmine, Kangru tee 19, Vainu ja Laura.
Vallavalitsuse korraldus nr 328 Katastriüksuse jaga-
mine, Jõeääre.
Vallavalitsuse korraldus nr 329 Katastriüksuste liit-
mine Tulbi tn 18 ja 18a.
Vallavalitsuse korraldus nr 330 Isikliku kasutusõigu-
se seadmine, Kuu tänav // Marsi tänav // Päikese 
põik // Päikese tänav // Veenuse tänav.
Vallavalitsuse korraldus nr 331 Isikliku kasutusõigu-
se seadmine, Kuke-Ihuvere tee T1, Eromaa-Sääse 
tee T3.
Vallavalitsuse korraldus nr 332 Kaevu katastriüksuse 
lähiaadressi muutmine.
Vallavalitsuse korraldus nr 333 Tamme katastriüksu-
se lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 334 Kesa katastriüksuse 
lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 335 Pärna katastriüksuse 
lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 336 Tamme talu ja Män-
nimetsa katastriüksuse lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 337 Kase katastriüksuse 
lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 338 Kuusemäe katastri-
üksuse lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 339 Luige tn 4 katastri-
üksuse lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 340 Luige tn 5 katastri-
üksuse lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 341 Luige tn 6 katastriük-
suse lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 342 Luige tn 7 katastri-
üksuse lähiaadressi muutmine
Vallavalitsuse korraldus nr 343 Luige tn 8 katastri-
üksuse lähiaadressi muutmine
21. JUUNI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 358 Katastriüksuste piiri-
de muutmine, Looaasa tn 2, Looaasa tn 4, Andrese 
tn 5a.
Vallavalitsuse korraldus nr 359 Puurkaevu asukoha 
kooskõlastamine, Sinihaldja, Sõmeru küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 360 Puurkaevu asukoha 
kooskõlastamine, Tõnnu, Mõisaküla.
Vallavalitsuse korraldus nr 361 Arvamuse andmine 

jäätmeloa taotlusele, EKOSERVIS TEENUSED OÜ.

MUUD KÜSIMUSED

31. MAI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 279 Osaühing Kiili KVH 
2015. aasta majandusaasta aruande kinnitamine.
21. JUUNI 2016

Vallavalitsuse korraldus nr 373 Kiili Vallavalitsuse 
projektikomisjoni moodustamine.

NB! OTSUSTE TÄISTEKSTIDE JA LISADEGA SAAB 

TUTVUDA KIILI VALLAVALITSUSES, NABALA TEE 

2A, KIILI ALEV

~ ~ ~

MÕISAKÜLAS LIIVIPÕLLU MAAÜKSUSE DETAIL-

PLANEERINGU KEHTESTAMINE KIILI VALLAVALIT-

SUSE 07.06.2016 KORRALDUSEGA NR 287

Planeeritava maa-ala suurus on ligikaudu 7,43 ha. 
Ehitisregistri andmetel paikneb Liivipõllu katastriük-
susel 2 hoonet – ehitamisel olev garaaž (EHR koo-
diga 120547386, ehitisealuse pinnaga 180 m2) ja ka-
sutusel olev saun (EHR koodiga 116064503, ehitise-
aluse pinnaga 21 m2). Detailplaneeringu eesmärgiks 
on planeeringualale hobu- ja vabaajakeskuse raja-
mine, mille käigus jagatakse Liivipõllu katastriüksus 
(katastritunnusega 30401:001:1844) kaheks maaük-
suseks – krunt pos. 1, pindalaga 2,80 ha, maakasu-
tuse sihtotstarbega 70% ärimaa ja 30% elamumaa 
ning krunt pos. 2, pindalaga 4,63 ha, maakasutuse 
sihtotstarbega 100% maatulundusmaa. Krundile 
pos. 1 nähakse planeeringuga ette kuni 3 hoonet (1 
põhihoone – maneež ja 2 abihoonet – saun (ole-
masolev) ja tehnikahoidla) püstitamine, ehitisealune 
pinnaga krundil kokku kuni 5000 m2. Krundile pos. 
2 ehitusõigust ei kavandata. Lisaks lahendatakse 
planeeringuala heakorrastus, haljastus, juurdepää-
suteed, parkimine ja tehnovõrkudega varustamine.
Detailplaneering ei muuda kehtivat Kiili valla üld-
planeeringut.

~ ~ ~

VAELA KÜLAS PEETRI TEE 4, PEETRI TEE T2, PEE-

TRI TEE 7A JA PEETRI TEE 7 DETAILPLANEERIN-

GU KOOSTAMISE ALGATAMINE KIILI VALLAVALIT-

SUSE 14.06.2016 KORRALDUSEGA NR 326

Planeeritava maa-ala suurus on 19 085 m2. Detail-
planeeringu eesmärgiks on Kiili Vallavolikogu 
11.12.2008 otsusega nr 81 kehtestatud Lageda kin-
nistu detailplaneeringu muutmine Vaela külas Peet-
ri tee 4 katastriüksuse (katastritunnus 
30401:001:2118), Peetri tee T2 katastriüksuse (ka-
tastritunnus 30401:001:1913), Peetri tee 7 katastri-
üksuse (katastritunnus 30401:001:1911) ja Peetri tee 
7a katastriüksuse (katastritunnus 30401:001:1910) 
osas. Lisaks on detailplaneeringu eesmärgiks Peetri 
tee 4 katastriüksuse (katastritunnus 30401:001:2118) 
sihtotstarbe muutmine 100% elamumaaks (001; E) 
ning ehitusõiguse seadmine ühe kuni kahekorruseli-
se ridaelamu (kuni 8 boksiga) püstitamiseks, ehiti-
sealuse pinnaga krundil kokku kuni 1100 m2. Lisaks 
lahendatakse planeeringuala heakorrastuse, haljas-
tuse, juurdepääsuteede, parkimine ja tehnovõrku-
dega varustamine.
Planeering ei muuda kehtivat Kiili valla üldplanee-
ringut. 

 

Sind veel, sind veel kallistan vaikselt.
Head teed, head teed soovin sul vaid...

Lahkus meie kallis

MAIRE RAAV
09.02.1963–24.06.2016

Ärasaatmine 2. juulil kell 12.00 Liiva kalmistu kabelis.
Lähedased

Ats Horn katuse- ja fassaaditööd
tel 5841 4849 email ats@kattocenter.ee

Otsime antud autole Otsime antud autole 
kahte juhti Imavere-kahte juhti Imavere-
Paldiski pelletiveole. Paldiski pelletiveole. 
RegulaarneRegulaarne
vahetustega töö,vahetustega töö,
auto 2016. aastaauto 2016. aasta
MAN kallur.MAN kallur.

EgestenEgesten
Transport OÜTransport OÜ

Tel 5918 6542Tel 5918 6542
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HARJU MAAKONNAPLANEERINGU RAIL BALTICU RAUDTEE

TRASSI AVALIK VÄLJAPANEK

Harju maavanem võttis 13.06.2016 korraldusega 1488-k vastu Harju 
maakonnaplaneeringu Rail Balticu raudtee trassi koridori asukoha 
määramiseks ning korraldab maakonnaplaneeringu ja maakonnapla-
neeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande 
avaliku väljapaneku. Avalikul väljapaneku raames oodatakse kirjalik-
ke ettepanekuid ja vastuväiteid planeeringu lahendusele ja KSH aru-
andele kõigilt huvilistelt Harju maavalitsuse aadressil Roosikrantsi tn 
12, 15077 Tallinn või e-posti aadressil info@harju.maavalitsus.ee.
Planeering algatati Vabariigi Valitsuse 12.04.2012 korraldusega nr 
173 “Maakonnaplaneeringu koostamise algatamine Rail Balticu raud-
tee trassi koridori asukoha määramiseks”. Harju maavanem algatas 
maakonnaplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise 
(edaspidi KSH) 19.04.2012 korraldusega nr 1-1/661-k. Sarnased me-
netlustoimingud viidi läbi ka Rapla ja Pärnu maakondades. Maakon-
naplaneeringutega planeeritakse uut Rail Baltic raudteeliini mitut 
kohalikku omavalitsust läbiva joonehitisena, lahenduste põhjal toi-
mub Rail Balticu Euroopa standardse rööpmelaiusega (1435 mm) 
avaliku raudtee projekteerimine ja rajamine Eesti piires. Kavandatav 
raudtee läbib Eestit põhja-lõuna suunalisena, kulgedes Muuga sada-
ma piirkonnast Läti riigipiirini. 
Paralleelselt maakonnaplaneeringute koostamisega viiakse läbi KSH, 
mille eesmärk on arvestada keskkonnakaalutlustega maakonnapla-
neeringute koostamisel ja kehtestamisel. Ühtlasi annab KSH sisendi 
leevendusmeetmete väljatöötamiseks. Planeeringualaks on Harju 
maakond. Rail Baltic trassi koridori rööbastee kogupikkuseks Harju 
maakonnas on ligikaudu 48 km. 
Harju maakonnaplaneeringu Rail Balticu raudtee trassi koridori asu-
koha määramiseks kehtestaja on Harju maavanem, maakonnapla-
neeringu koostaja (koostamise korraldaja) on Harju maavalitsus 
(Roosikrantsi tn 12, 15077 Tallinn, telefon 611 8640, e-posti aadress 
info@harju.maavalitsus.ee) ja koostajaks ning planeeringu keskkon-
namõju strateegilise hindamise läbiviijaks OÜ Hendrikson & Ko 
(Raekoja Plats 8, 51004 Tartu). 
Maakonnaplaneeringu ja KSH aruande avalik väljapanek toimub aja-
vahemikul 04.07–08.08.2016. Digitaalselt on materjalid kätte saada-
vad Harju maavalitsuse koduleheküljel http://harju.maavalitsus.ee/
et/rail-baltic-raudtee-trassikordiori-asukoha-maaramine1. Paber-
kandjal materjalidega on võimalik tutvuda: Harju maavalitsuses, Tal-
linna linnavalitsuses, Maardu linnavalitsuses, Jõelähtme vallavalitsu-
ses, Rae vallavalitsuses, Kiili vallavalitsuses ja Saku vallavalitsuses 
tööpäeviti tööajal. Ülejäänud maakonna omavalitsustes, mida Rail 
Balticu trass ei läbi, on planeeringu materjalidest võimalik paber-
kandjal tutvuda seletuskirja ning maakonna joonisega.
Avaliku väljapaneku järgsed avalikud arutelud toimuvad:
• Harju maakond, sh Tallinn – 29.08.2016 kell 14.00 (asukoht – Harju 
maavalitsus; Roosikrantsi tn 12, Tallinn, III korruse saal).
• Maardu linn ja Jõelähtme vald – 29.08.2016 kell 18.00 (asukoht – 
Maardu Vaba Aja Keskus; Keemikute 12b, Maardu linn). 
• Rae vald – 30.08.2016 kell 18.00 (asukoht – Rae kultuurikeskuse 
suures saalis; Aruküla tee 9, Jüri alevik).
• Kiili vald – 31.08.2016 kell 18.00 (asukoht – Kiili gümnaasiumis, 
Kooli 2, Kiili alevik).
• Saku vald – 01.09.2016 kell 18.00 (asukoht – Saku Valla Majas, Tea-
duse 1 Saku, II korruse suures saalis).
Kontakt: alan.rood@harju.maavalitsus.ee, heikko.kukk@harju.maava-
litsus.ee.

Alumiiniumkatuseredelite valmistamine. Tel 
515 9155

Ehitusluba. Kasutusluba. Hoonete seadusta-
mine. Tel 522 0023, Mikk

Garanteeritud kaalukaotus koduse tervisliku 
toitumise abil. Arstide heakskiit! Alates vaid 
6.90 kuu. Liitu toitumiskavaga www.
erikorgu.ee

Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 24 h. 
Vt ka ennustus.ee

Katuste survepesu ja värvimine (plekk, kivi, 
eterniit). Tel 5624 1509, Andres

Korstnapühkija teenused ja eksperthin-
nangud. OÜ Potipoiss, tel 5807 2581, 
info@potipoiss.ee

Litsenseeritud korstnapühkija pakub teenust. 
Akti väljastamine kindlustusseltside jaoks. 
Tellimine telefonilt 5877 1665 või info@
puhaskolle.ee

Müüa killustik, liiv, ehitusliiv, kruus, 
graniitkillustik, täitepinnas, haljastusmuld, 
vundamendi tagasitäide kuni 20 t korraga, 
soodsalt kohaletoomisega! Tallinn-Harjumaa. 
tomz@hot.ee, tel 5805 7676

Müüa liiva, killustikku, mulda, freesasfalti, 
kruusa, kohaleveoga. Tel 507 9362

Müüa märjad ja kuivad küttepuud, hind 
alates 35 € / rm. Info ja tellimine 
5349 2730

Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm (hind alates 33 € / 
rm). Kojuvedu. Tel 522 7345, e-post 
marek406@gmail.com

Müüa toored küttepuud – lepp 33 € / rm, 
sanglepp 36 € / rm, kask 39 € / rm. Alates 
7 rm transport tasuta. Tel 5551 8498

Müük ja paigaldus: piirdeaiad, väravad, 
automaatika, terrassid. info@aiaauk.ee, tel 
514 8060, 513 0130, www.aiaauk.ee

Ohtlike puude aastaringne raie-, hooldus- 
ja saetööd. Katuserennide puhastus. Tel 
5551 2104, www.puuhooldaja.ee

Ostan belarus traktori. Tel 5609 6431

OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, info@est-land.ee

Pakkuda küttepuitu: lepp, kask, okaspuu. 

Erinevad pikkused koos transpordiga, 
koormad 10–15 ruumi. Tel 5566 5573

Pakun muruniitmise ja trimmerdamise 
teenust nii koduaedades kui ka suurematel 
aladel. Eelistatud vallad: Saku, Saue, Kiili, 
Kohila, Kernu. Helista ja küsi lisa! Tel 
5566 0790

Pakun tänavakivide paigaldust, teede ja 
platside ehitust, vee- ja kanalisatsioonitrassi 
ehitust. Üldehitustööd. Oman pikaajalist 
kogemust. Tel 5629 5944, e-post 
kuntateenused@gmail.com

Põranda- ning voodrilaua ja saematerjali 
müük. Vedu tasuta. Tel 5373 1117

Sooduspakkumine: juunis Eesti lipp ainult 
18 € ja 35x300 mastivimpel 23 €. Telli 
www.lipuvabrik.ee

Teen ehitus-, remondi- ja niitmistöid. Tel 
508 3933

Väikeveod kuni 2,5 t. Kohaleveoga liiv, muld, 
killustik, sõnnik, turvas, asfaldipuru, betoon. 
Tel 509 2936

Üldehitus, katused, fassaadid ja viimistlustööd. 
Tel 5352 9476

~  ERAKUULUTUSED

müüb
liiva

kruusa
killustikku

sõelutud mulda

Transpordivõimalus 
Täpsemalt

telefonil 5648 3838 
ja kodulehel
www.mell.ee

Kopp-laaduri 
teenus

Kaevetööd, vee- ja 
kanalisatsioonitrassid, 

drenaažikraavid,
vundamendiaukude 

kaeve, mullatööd jne.
Info: 5645 4137

Kivisalu OÜ
Kiili Maxima
kutsub tööle!
Vabad ametikohad:
• vahetuse vanema asetäitja
• kassapidaja-müüja
• vahetuse vanem
• letiteenindaja
• koristaja
Ettevõte pakub:
• stabiilset palka
• tasuta lõunasööke
• paindlikku töögraafi kut
• tööalaseid tasuta koolitusi
• erinevaid motivatsioonipakette

Võta meiega ühendust ja
leiame sulle sobiva ametikoha!

Helista +372 5556 6239,
kaupluse juhataja tel +372 5556 6082 või
saada oma CV personal@maxima.ee.
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Tule osale
Euroopa moodsaima tootmise käivitamisel!

Kohila Vineer OÜ on Latvijas Finieris tütarettevõte. Latvijas Finieris on üks Euroopa 
juhtivatest vineeritootjatest. Kontserni koguinvesteering oma Eestis asuvasse teha-
sesse ulatub kuni 80 miljoni euroni, mis on üks viimase aja suuremaid investeerin-
guid Eesti tootmissektoris. Kohila Vineer OÜ on kasepuidust spooni ja vineeri val-
mistav puidutöötlemise ettevõte. Lõpp-tooteks on kõrgekvaliteediline niiskus- või 
veekindel, erinevate pinnakatetega vineer, mille peamised kasutusvaldkonnad on 
ehitus, transporditööstus, laevaehitus ja mööblitööstus. Avatava tehase käivitumi-
sel lisandub tehases 150 uut töökohta.

 

Ootame oma mees-
konna täienduseks

tõstukijuhti!
 
Peamised tööülesanded:
• toodangu ja materjalide peale- ja maha 
laadimine tõstukiga
• kauba vastuvõtmine ja väljastus
• saatedokumentide kontroll
Sinult ootame:
• tõstukiga töötamise kogemust ja
kutsetunnistuse olemasolu
• head eesti keele oskust
• kohusetundlikkust, ausust, korrektsust
• valmisolekut vahetustega tööks, sh öised 
vahetused ja töötamine nädalavahetustel

Kasuks tuleb:
• vene või inglise keele oskus algtasemel
Omalt poolt pakume
• püsivat tööd 
• Kaasaegseid töö- ja olmetingimusi
valmivas tootmishoones
• väljaõpet 
• vahetustega tööd (12-tunnised
vahetused)
• Turule vastavat töötasu

Kandideerimiseks saada oma CV või enesetutvustus personal@kohilavineer.ee või 
Jõe 21, 79808 Kohila hiljemalt 5. juuliks 2016. Võimalik täita ka töölesoovija ankeet 
kohapeal. Täiendav info tel +372 5688 8519 või +372 482 0283.

Tule osale
Euroopa moodsaima tootmise käivitamisel!

Kohila Vineer OÜ on Latvijas Finieris tütarettevõte. Latvijas Finieris on üks Euroopa 
juhtivatest vineeritootjatest. Kontserni koguinvesteering oma Eestis asuvasse teha-
sesse ulatub kuni 80 miljoni euroni, mis on üks viimase aja suuremaid investeerin-
guid Eesti tootmissektoris. Kohila Vineer OÜ on kasepuidust spooni ja vineeri val-
mistav puidutöötlemise ettevõte. Lõpp-tooteks on kõrgekvaliteediline niiskus- või 
veekindel, erinevate pinnakatetega vineer, mille peamised kasutusvaldkonnad on 
ehitus, transporditööstus, laevaehitus ja mööblitööstus. Avatava tehase käivitumi-
sel lisandub tehases 150 uut töökohta.

 

Ootame oma mees-
konna täienduseks

puidupingi operaatoreid!
 
Peamised tööülesanded:
• tootmisliini häireteta töö tagamine
• töö erinevate seadmetega.
• kvaliteedi nõuetest kinnipidamine
• seadme töös tekkinud tõrgete
eemaldamine 
Sinult ootame:
• kohusetundlikkust
• tehnilist taipu
• täpsust, korrektsust
• arvutioskust vähemalt algtasemel
• iseseisva töö oskust

Kasuks tuleb:
• töökogemus puidutööstuses
• inglise või vene keele oskus vähemalt 
algtasemel
Omalt poolt pakume
• püsivat tööd 
• kaasaegseid töö- ja olmetingimusi
valmivas tootmishoones
• väljaõpet nii kohapeal kui teistes Latvijas 
Finieris tehastes
• vahetustega tööd (12-tunnised
vahetused)
• turule vastavat töötasu

Kandideerimiseks saada oma CV või enesetutvustus personal@kohilavineer.ee või 
Jõe 21, 79808 Kohila hiljemalt 5. juuliks 2016. Võimalik täita ka töölesoovija ankeet 
kohapeal. Täiendav info tel. +372 5688 8519 või +372 482 0283.


